様式第１号（第８条関係）

     年   月   日

岩美町長 長 戸  清  様

申請者 住 所

氏 名

岩美町空き家家財道具等整理補助金交付申請書

      年度において、標記の補助金を下記のとおり受けたいので、岩美町空き家家財

道具等整理補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．交付申請額 金        円

２．補助対象物件

登録物件住所 鳥取県岩美郡岩美町大字

登録物件所有者

（共有名義の場合は

名義人を全て記入）

氏名

住所

賃貸借又は売買契約の

相手方

氏名

住所

３．仕入控除税額の有無  有 ・ 無

 ※仕入控除税額の「有」「無」のいずれかに○をしてください。

 「無」の場合には、その理由を記載してください。

 （ 免税事業者であるため ・ その他（                   ））

４．添付書類

⑴ 当該登録物件に係る賃貸借又は売買契約書の写し

⑵ 町内事業者への発注による処分費が確認できるもの

⑶ 家財道具等の処分前の写真

⑷ 同意書（様式第２号）